Chelmza, dnia 01.10.2020r.

Nr sprawy: ZP/2/2020

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawe lozek elektrycznych z  szafka przytézkowa i materacy
przeciwodlezynowych zmiennocisnieniowych dla pacjentéw z odlezynami wszystkich typ6w”

L.ozko elektryczne z szafka przylozkowa

1.

Czy Zamawiajacy dopusci 67ka elektryczne o podstawie 16zka pantograf podpierajaca leze
w 6 punktach gwarantujgca stabilno$¢ leza?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci 16zka elektryczne o dtugosci catkowitej 2110mm +/- 10mm?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopusci t6zka elekiryczne o szerokosci leza 850mm +/- 10mm przy sze-
rokosci catkowitej 980mm +/-10mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci t6zka elektryczne o szerokosci leza 860mm przy szerokosci cal-
kowitej 990mm?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopusci t6zka elektryczne z segmentem plecow sterowanym elektrycznie
w zakresie wymaganym przez Zamawiajgcego bez optycznego wskaznika kata przechyhi?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzy muje zapisy SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci l6zka elektryczne z regulacja elektryczna kata nachylenia seg-
mentu uda w zakresie 0-40 stopni +/- 5 stopni?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci ¥6zka elektryczne z regulacjq elektryczng funkgji Trendelenburga
w zakresie 0-17 stopni +/- 2 stopnie?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza



8. Czy Zamawiajacy dopusci t6zka elektryczne z regulacjq elektryczng funkcji anty-Trendelen-
burga w zakresie 0-17 stopni +/- 2 stopnie?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

9. Czy Zamawiajacy dopusci 16zka elektryczne z regulacja elekiryczng zmiany wysokosci leza
w zakresie 410-810mm +/- 10mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

10. Czy Zamawiajacy dopusci t6zka elekiryczne z regulacja elektryczng zmiany wyso-
koci leza w zakresie 470-880mm +/- 10mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

11. Czy Zamawiajacy dopusci l6zka elekiryczne sterowane pilotem przewodowym bez
sygnalizacji dzwiekowej aktywowanej kazdorazowo przy zmianie pozycji leza, natomiast
wyposazony w sygnalizacje wzrokowa aktywowang kazdorazowo przy zmianie pozycji
leza?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzy muje zapisy SIWZ

12. Czy Zamawiajacy dopusci t67ka elekiryczne sterowane pilotem przewodowym bez
optycznego wskaznika podlaczenia do sieci oraz ladowania akumulatora? Zamiast tych
funkcji ¥6zko wyposazone jest w sygnalizacje dzwiekowa aktywowang kazdorazowo przy
zmianie pozycji leza w przypadku, gdy 16zko nie jest podiaczone do sieci i pracuje tylko na
akumulatorze.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

13. Czy Zamawiajacy dopusci t6zka elekiryczne, w ktérym segmenty leza wypehione
sq plyta HPL nieodejmowang?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzy muje zapisy SIWZz

14. Czy Zamawiajacy dopusci t6zka elektryczne w kiérym segmenty leza wypehione sg
ptyta HPL odejmowang? .
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

15. Czy Zamawiajacy dopusci 6ika elektryczne wyposazone w szczyty, w ktorych gor-
na czg$¢ szczytu nie jest wyposazona w metalowy uchwyt utatwiajacy transport stanowiacy
co najmniej 70% diugodci szczytu? Szczyty skonstruowane s3 w ten Sposob, ze w zaden
$posob nie utrudniajg transportu pacjenta na t6zku.

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

16. Czy Zamawiajacy dopusci t6zka elekiryczne wyposazone w barierki lakierowane
proszkowo wykonane z profili okraglych fi 25mm sktadane wzdtuz leza za pomocy jednego
przycisku, spelniajace norme EN 60601-2-527?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

17. Czy Zamawiajacy dopusci t6ika elekiryczne wyposazone w barierki bez krazkow
odbojowych? Barierki nie wystajq poza krazki odbojowe znajdujace sie w rogach l6zka, w
zwigzku z powyzszym nie ma potrzeby dodatkowej ich ochrony czy tez Scian, przed otarcia-
mi?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZz

18. Czy Zamawiajacy dopusci t6zka elektryczne wyposazone metalowe uchwyty mate-
racy umiejscowione w ten sposéb, ze zapobiegaja urazom koriczyn pacjenta?



Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

19. Czy Zamawiajacy dopusci 16zka elektryczne z podstawg jezdna ¥6zka wyposazona w
antystatyczne kota o $rednicy 125mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

20. Czy Zamawiajacy dopusci t6zka elektryczne z mozliwoscig wyboru kolor6w wypet-
nien szczytéw z 6 koloréw?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza

21.Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania przez Oferenta certyfikatu ISO 13485 na
oferowane produkty? Oferowane wyroby medyczne posiadaja deklaracje zgodnosci CE oraz
zgloszenie do Rejestru Wyrobéw Medycznych, co potwierdza spehianie europejskich norm
zharmonizowanych dotyczacych wyrobéw medycznych. Obowigzujaca Ustawa o Wyrobach
Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia
zwigzane z nig Rozporzadzenia nie nakladajg na wytwoércow produkujacych wyroby me-
dyczne klasy I obowigzku posiadania przez nich w/w certyfikatu, w zwigzku z powyzszym
wymaganie go w specyfikacji technicznej SIWZ-u wptywa na ograniczenie konkurencyjno-
$ci.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

22.Czy Zamawiajacy dopusci szafki przytozkowe, w ktdrych korpus szafki wykonany jest z
profili stalowych pokrytych lakierem poliestrowo-epoksydowym?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

23.Czy Zamawiajacy dopusci szafki wykonane w cato$ci (oprécz blatéw szafki) wykonane sg ze
stali weglowej pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

24.Czy Zamawiajacy dopusci szafki wyposazone w metalowy reling umiejscowiony na tylnej
czesci blatu posiadajacy tworzywowy haczyk na reczniki?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza

25.Czy Zamawiajacy dopusci szafki wyposazone w metalowy reling umiejscowiony z boku
szafki posiadajacy tworzywowy haczyk na reczniki?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

26.Czy Zamawiajacy dopusci szafki niewyposazone w tworzywowy uchwyt na szklanke?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

27.Czy Zamawiajacy dopusci szafki, w ktérych boczne krawedzie blatu krawedzie blatu szafki
zabezpieczone sg tworzywowymi watkami?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

28.Czy Zamawiajacy dopusci szafki sktadajace sie z jednej szuflady i jednego kontenera podzie-
lonego na pot wyjmowang potka zamykanego drzwiczkami?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

29.Czy Zamawiajacy dopusci szafki, w ktérych fronty szuflady i kontenera wykonane sg ze stali
weglowej pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ



30.Czy Zamawiajacy dopusci szafki, w ktGrej pomiedzy szuflada a kontenerem znajduje sie p6l-
ka na prase o wysoko$ci 75mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

31.Czy Zamawiajacy dopusci szafki w ktorych gérna szuflada jest wyposazona w odejmowany,
tworzywowy (polipropylen) wklad dzielacy szuflade na dwie czesci?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

32.Czy Zamawiajacy dopusci szafki, wyposazone w szuflade gérna o wysokosci 105mm?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

33.Czy Zamawiajacy dopusci szafki z dolny kontenerem zamykanym drzwiczkami z pétkg z
plyty HPL dzielacq kontener na dwie czesdi, potka z wcieciem na butelki stanowiacym
uchwyt na butelki 1,51, pétka latwo demontowana?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

34.Czy Zamawiajacy dopusci szafki o wysokosci 820mm +/- 10mm?
OdpowiedZ: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

35.Czy Zamawiajacy dopusci szafki o szerokosci 430mm +/- 10mm?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

36.Czy Zamawiajacy dopusci szafki o szerokoci przy roztozonym blacie 1120mm +/- 10mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

37.Czy Zamawiajacy dopusci szafki o glebokosci 430mm +/-10mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

38.Czy Zamawiajacy dopusci szafki z potka na rzeczy podreczne pacjenta pod dolnym kontene-
rem wykonanym z blachy stalowej pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

39.Czy Zamawiajacy dopusci szafki z mozliwosciq regulacji kata nachylenia blatu bocznego?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

40.Czy Zamawiajacy dopusci szafki ze Sprezyna gazowaq nieoslohieta aluminiowa, prostokatng
obudowg? i
Odpowiedi: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

41.Czy Zamawiajacy dopusci szafki z mechanizmem unoszenia oraz zwalniania blatu umiesz-
czony w metalowej, ergonomicznej manetce umieszczonej na wysokosci blatu gléwnego
szafki?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

42.Czy Zamawiajacy dopusci szafki o regulacji blatu bocznego w zakresie 770 — 1080mm +/-
10mm?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

43.Czy Zamawiajacy dopusci szafki, w ktorych wsporniki blatu nie sq ostoniete zaokraglong
ostona wykonang z aluminium?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ



44.Czy Zamawiajacy dopusci szafki, w kt6rych minimum dwie krawedzie blatu bocznego za-
bezpieczone sa watkami tworzywowymi?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

45.Czy Zamawiajacy dopusci szafki, w ktorych gérna krawedz blatu bocznego wyposazona jest
w metalowy uchwyt wystajacy poza obrys szafki?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy podtrzy muje zapisy SIWZ

46.Czy Zamawiajacy dopusci szafki wyposazone w pojedyncze kola jezdne o $rednicy 50mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

47.Czy Zamawiajacy dopuszcza szafki z blatem bocznym wyposazonym w dwa kota zwieksza-
jace jego stabilno$¢?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza

48.Czy Zamawiajacy dopusci szafki, w ktérych mozliwo$¢ wyboru koloréw blatéw i frontéw
to 6 koloréw?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

49. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania przez Oferenta certyfikatu ISO 13485 na
oferowane produkty? Oferowane wyroby medyczne posiadaja deklaracje zgodnosci CE oraz
zgloszenie do Rejestru Wyrobéw Medycznych, co potwierdza spelnianie europejskich norm
zharmonizowanych dotyczacych wyrobow medycznych. Obowiazujaca Ustawa o Wyrobach
Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia
zwigzane z nig Rozporzadzenia nie naktadaja na wytwércGw produkujacych wyroby
medyczne klasy I obowigzku posiadania przez nich w/w certyfikatu, w zwigzku z
powyzszym wymaganie go w specyfikacji technicznej SIWZ-u wplywa na ograniczenie
konkurencyjno$ci.

OdpowiedZ: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ




